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Personbeskrivelser	  
Af	  Leif	  Christensen,	  31.	  marts	  2011	  
	  

Slægtsforskning	  er	   jo	  mange	   forskellige	   ting	   -‐	   lige	   fra	  blot	  at	  notere	   sig	  
sine	  aners	  navne,	  føde-‐	  og	  dødsdatoer	  i	  et	  kladdehæfte	  til	  at	  lave	  forskellige	  
former	  for	  anetavler,	  stamtræer	  og	  slægtshistorie,	  eller	  til	  at	  samle	  billeder	  
og	  ikke	  mindst	  den	  omfattende	  og	  forskelligartede	  dokumentation	  om	  sine	  
aner,	  som	  kan	  findes	  i	  et	  utal	  af	  forskellige	  registre	  og	  samlinger.	  	  
	  
I	   herværende	   samling	   af	   vores	   slægtehistorie	   arbejdes	   der	   på	   at	   få	   lavet	  
forskellige	  sider	  med	  en	  så	  udførlig	  personbeskrivelse	   (levnedsbeskrivelse)	  
af	  hver	  af	  	  anerne,	  som	  det	  nu	  er	  muligt	  under	  hensyntagen	  til	  de	  forskellige	  
tilgængelige	  kilder	  mv.	  	  
	  
På	  den	  måde	  skulle	  der	  helst	  bliver	  lidt	  mere	  kød	  på	  slægtens	  historie,	  som	  
så	  forhåbentligt	  vil	  gøre	  den	  mere	  interessant	  at	  læse	  om.	  	  
	  
Der	   er	   imidlertid	   utroligt	   mange	   forskellige	   ting,	   der	   kan	   og	   skal	   forskes,	  
studeres	  og	  indsamles.	  	  	  
	  
Men	   indtil	   videre	   er	   personbeskrivelserne	   lavet	   ud	   fra	   de	   foreliggende	  
oplysninger	  fra	  diverse	  overleveringer,	  studie	  af	  historien	  og	  af	  kirkebøger,	  
folketællinger	   og	   fra	   andres	   slægtsforskning,	   der	   har	   anefællesskab	   med	  
vores	  aner.	  
	  
Her	  i	  denne	  slægtshistorie	  er	  alle	  de	  personbeskrivelser,	  der	  er	  lavet	  på	  nuværende	  tidspunkt,	  samlet	  her.	  Samlingen	  
vil	  hen	  ad	  vejen	  blive	  udbygget,	  hver	  gang	  jeg	  får	  lavet	  en	  beskrivelse,	  men	  I	  må	  væbne	  jer	  med	  lidt	  tålmodighed,	  da	  
arbejdet	  medfører,	  at	  der	  skal	  bruges	  en	  hel	  del	  tid	  -‐	  ikke	  blot	  til	  at	  skrive	  og	  lave	  slægtshistorien	  -‐	  men	  også	  med	  at	  
studere,	  forske	  	  og	  samle	  oplysninger.	  
	  
Den	  nuværende	  samling	  af	  personbeskrivelser	  var	  tidligere	  opdateret	  i	  en	  PDF-‐Bog,	  hvor	  dokumenterne	  er	  samlet	  i	  en	  
fil,	  men	  filen	  er	  nu	  (26-‐10-‐2012)	  blevet	  mega	  stor,	  og	  det	  var	  næsten	  umuligt	  at	  åbne	  den,	  og	  det	  ville	  kun	  blive	  værre	  
med	  tiden,	  som	  der	  blev	  lagt	  flere	  ind.	  I	  stedet	  for	  er	  de	  nu	  samlet	  på	  denne	  webside,	  hvor	  der	  er	  et	  udførlig	  indeks,	  
hvor	   hver	   enkelt	   ane	   er	   opstillet	   i	   nummerorden	   svarende	   til	   opbygningen	   i	   anetræet.	   I	   kan	   så	   linke	   jer	   til	   de	  
personskrivelser,	  som	  nu	  måtte	  have	  jeres	  interesse.	  Den	  vil	  selvfølgelig	  også	  hen	  ad	  vejen	  blive	  udbygget.	  	  	  
	  
Når	   der	   er	  ændringer	   og	   tilføjelser	   til	   allerede	   udarbejdede	   personbeskrivelser,	   vil	   disse	   blive	   ført	   ajour,	   og	   det	   vil	  
fremgå	  af	  nyhedssiden,	  når	  sådanne	  ændringer	  eller	  tilføjelser	  er	  blevet	  lagt	  ind,	  ligesom	  det	  også	  vil	  fremgå,	  hvis	  nye	  
personbeskrivelser	  og	  artikler	  er	  blevet	  lagt	  ind.	  	  
	  
Jeg	  håber	  det	  letter	  oversigten	  og	  overblikket,	  og	  jeg	  vil	  ønske	  jer	  god	  læsning.	  
	  
	  
	  

	  
	  	  	  	  	  Leif	  Christensen	  	  
	  
	  
	  

Forside	  til	  en	  Personbeskrivelse	  


